
 

e-mail

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego 
ZP/25/2017, data otwarcia 01.08.2017 r.
zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 1: Konsorcjum Firm:  PGF Urtica Sp. z o.o. (lider) , 

PGF S.A. 
Cena netto:  409 500, 00 zł,  Cena brutto:  442
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 3:  Roche Polska Sp. z o.o., 
Cena netto:  14 731, 62 zł, Cena brutto:  15
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 2: ABBVIE Sp. z o.o., ul. Postępu 21 B, 02
Cena netto:  180 555, 45 zł, Cena brutto:  194
 
Umowa zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1)  ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisana nie 
wcześniej niż 12.08.2017 r. 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawar
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ 
oraz WAGA KRYTERIÓW  I SPOSÓB OCENY OFERT

    cena (brutto) /C/  
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 1: Konsorcjum Firm:  PGF Urtica Sp. z o.o. (lider) , 

PGF S.A. 
Cena brutto:  442 260, 00 zł, Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 3:  Roche Polska Sp. z o.o., 
Cena brutto:  15 910, 15 zł, Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 2: ABBVIE Sp. z o.o., ul. Postępu 21 B, 02
Cena brutto:  194 999, 89 zł, Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt
 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów
 
 
 

 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35, 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków – programy lekowe  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy leków -  programy lekowe

.2017 r., zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2015 r. poz. 216

PGF Urtica Sp. z o.o. (lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54
PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Cena brutto:  442 260, 00 zł 

Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 02-672 Warszawa 
Cena brutto:  15 910, 15 zł 

ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 
Cena brutto:  194 999, 89 zł 

Umowa zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1)  ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisana nie 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawar
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp

, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY KIEROWAŁ SIĘ PRZY WYBORZE OFERTY  
oraz WAGA KRYTERIÓW  I SPOSÓB OCENY OFERT:   

 - 100 % 

PGF Urtica Sp. z o.o. (lider) , ul. Krzemieniecka 120, 54
PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt 

Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 02-672 Warszawa 
Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt 

ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 
Wartość punktowa ocenianej oferty : 100,00 pkt 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Z poważaniem
 
 

 

Nr sprawy: 
ZP/25/2017 

 

Elbląg dnia 11.08.2017 r. 

Wg rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
programy lekowe, nr sprawy 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Umowa zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1)  ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisana nie 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy                       
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

poważaniem 


